
Oznaka obrasca: 1321
1/1

                   GRADONAČELNIK

Klasa: 400-05/13-01/003
Urbroj: 2140/01-03-0301-13-11
Krapina, 1.7.2013.

Na temelju članaka 36. i 96. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09 i 
3/13) razmatrajući Godišnja financijska izvješća i Izvješća Uprava o stanju društava Krakom d.o.o., 
Pekom d.o.o., Gradska plinara Krapina d.o.o. i Krakom-gradnja d.o.o. za poslovnu godinu 2012. 
Gradonačelnik Grada Krapine donosi 

Z A K L J U Č A K

1. Primaju se na znanje Godišnja financijska izvješća i Izvješća Uprava o stanju društava 
Krakom d.o.o., Pekom d.o.o., Gradska plinara Krapina d.o.o. i Krakom-gradnja d.o.o. za poslovnu 
godinu 2012. koja čine sastavni dio ovog Zaključka.

2. Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Gradskom vijeću Grada Krapine na znanje.

GRADONAČELNIK
Zoran Gregurović

DOSTAVITI:
1. Gradsko vijeće, ovdje,
2. Upravni odjel za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo, ovdje,
3. Evidencija, ovdje.




